令和４年４月８日

公益社団法人半田法人会

会 長 牧 野 克 則 様

公益社団法人半田法人会

美浜支部長 大 村 潤 一

公益社団法人半田法人会美浜支部総会の開催について《ご案内》

陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人半田法人会美浜支部総会を下記のとおり開催いたし

ますので、ご多忙の折り恐縮ですがお繰り合せのうえ、ご臨席くださいま

すようお願い申し上げます。

記

●日 時  令和４年５月１１日(水)午後５時３０分

●場 所  ビアシティ南知多

●議 事  令和３年度事業報告並びに同収支決算書承認の件

令和４年度事業計画(案)並びに同収支予算(案)の件

美浜支部規約の改正について

 ●研修会  インボイス制度について

       半田税務署法人課税第一部門統括国税調査官 伊藤律子 氏

●懇親会  午後６時２０分より７時３０分（予定）

※なお、誠に恐縮ですが、ご祝辞をお願いいたします。

※コロナの感染状況、緊急事態宣言等により総会・懇親会を変更又は

中止する場合があります

※以下にご記入いただき、ファックスにてご報告くださいますようお願い

申し上げます。

FAX 82-4266
半田法人会美浜支部事務局（美浜町商工会内）あて

出欠席のいずれかに○を付けて下さい。

１．総会：出 席   欠 席   ２．懇親会：出 席   欠 席

団 体 名

役 職 名

ご臨席者名